REQUERIMENTO 115/2025

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

 Os vereadores, que, o presente subscrevem, requerem que, após a tramitação

regimental, seja encaminhado Ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de

Sanharó, solicitando a construção do calçamento da Rua Joaquim Barbosa Torres, via que dá

acesso à Fazenda Monte Alegre.

A referida obra é de grande relevância para a melhoria da mobilidade urbana e das

condições de tráfego, beneficiando moradores, produtores rurais e demais usuários da via,

além de contribuir para a valorização da localidade e o bem-estar da comunidade.

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2025.

Cordialmente,

__________________________________

Edmilson Oliveira Batista

Vereador

__________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Vereador